
  

 

 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

36 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
РІШЕННЯ 

 

19 жовтня 2023 року        № 2258 

 

Про надання дозволу відділу освіти 

на списання основних засобів 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 

Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 8 листопада 2007 р. № 1314 

«Про затвердження Порядку списання об’єктів державної власності», 

розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради від 02.10.2023 № 01-23/803, акт обстеження на непридатність обладнання  

до експлуатації від 08.09.2023, враховуючи рекомендації спільного засідання 

постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, Гребінківська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради на списання основних засобів з балансу, які непридатні для 

подальшого використання і не підлягають відновленню, згідно з додатком 

(додається). 

2. Списання основних засобів провести відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.) та заступника 

міського голови В. М. Зінченка. 

 

 
 

Міський голова                                                            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 



  

                                                                                         Додаток 

                                                                          до рішення 36 сесії 

Гребінківської міської ради 

                                                              8 скликання 

                                                                19.10.2023 № 2258 

 

ПЕРЕЛІК 

основних засобів на списання з балансу 

відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

 

 

№ 

п/п 

Найменування основних 

засобів 

Інвентарний 

номер 

Кількість Первісна 

вартість, 

грн 

Залишкова 

вартість, 

грн 

1 Друкарська машинка 

"Україна"  101632940 1 250,00 0,00 

2 Друкарська машинка  101490240 1 250,00 0,00 

3 Радіовузол Ту 100  101490740 1 700,00 0,00 

4 Принтер 1014800420 1 720,00 0,00 

5 Ксерокс 1014800320 1 1248,00 0,00 

6 Відеокамера GR0360 1014905309 1 1660,00 913,00 

7 Комп’ютер Samsung  101401122 1 3297,00 0,00 

8 Дистанційне керування 

моделями  101600823 1 5126,00 0,00 

9 Магнітофон Panasonik  101400822 1 565,00 0,00 

10 Ямаха ПСР - 320  101400322 1 1130,00 0,00 

11 Двигун ДВЗ до автомоделі  101600723 1 1327,00 0,00 

 Всього   16273,00 913,00 

 

 

 

Міський голова                                                            Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


